
Det. dell'Uff.Serv.Soc.

N.10 del 20/01/2011

Comune di calatabiano
(Provincia di Catania)

Servizio : Ufficio servizi sociali

DETERMINAZIONE N° 8°>

DRagioneria

DSegretario Com.Ie

DSegreteria

OGGETTO : Intervento economico per l'abbattimento dei costi dei servizi per le famiglie numerose.

(D.D.G. 886 del 30.04.2010).

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Vista la leggo regionale 3 1 luglio 2003, n. 10 per la tutela e la valorizzazione della famiglia;

Vista la nostra nota prot. n. 9734 del 02.07.2010 inviala all'Assessorato della famiglia, delle politiche sociali e

del Lavoro con la quale è slato comunicalo che n. 7 soggetti hanno presentato istanza nel termine previsto dal

bando e risultano in possesso dei requisiti richiesti;

Visto il D. D.G. n. I956/S6 del 07.10.2010 con il quale è stata quantificata la somma spettante ad ogni averne
diritto:

Visto che con il succitato D.D.G è stalo comunicalo rassegnazione in favore di n. 7 famiglie beneficiari

inseriti nell'allegata tabella;

Rilevato che con il succitato D.D.G. n. I956/S6 .l'Assessorato Regionale ha assegnato a questo Ente la sommi!

di € 10.024.03 che dovrà essere corrisposta in favore di n. 7(setle) richiedenti e l'erogazione del contributo

avverrà in due tempi e in differente misura e, in particolare: 1 ) anticipo del 70% di £ 1.002.40; 2) saldo del 30' ó

a presentazione della rendicontazione di tutte le spese sostenute;

Ritenuto, pertanto necessario provvedere alla ripartizione e liquidazione dei beneficiari;

Visto il vigente Regolamento di contabilità

DETERMINA

Ver le motiva/ioni espresse in premessa:

1) Impegnare, per la causale, la complessiva spesa di 6 7.016,80;

2) Liquidare e Pagare l'intervento di € 7.016,80 , previsto dal D. D.G. n. 1956/S6 del 07.10.2010 nella misuri

di € 1.002,40 , in favore dei seguenti Sigg:

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS'

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

'"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

"OMISSIS"

3)Effettuare la superiore spesa mediante rimessa diretta:

4) Dare atto che. la superiore somma di € 7.016,80 trova imputazione al Cap. 7 cod.4.00.05 esercizio

finanziario 201 I ;




